
熊市Ｐ協発第 ４号  

平成 31 年４月 17 日 

 学校長       様         

 ＰＴＡ会長理事    様     

 市Ｐ担当副会長理事 様 

                                  熊本市ＰＴＡ協議会 

会 長 家入  淳 

               （公印省略） 

 

    平成 31(令和元)年度 熊本市ＰＴＡ協議会定期総会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、それぞれのＰＴＡでは新しい年度を迎え、希望をもって活動をスタートされたこと 

と存じます。 

 さて、熊本市ＰＴＡ協議会 平成 31(令和元)年度定期総会を下記により開催いたします。ご多用

中とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

                    

 

記 

 

１ 日 時  令和元年６月１日（土） 13：30 開会 （受付 13：00～） 

               

２ 会 場  熊本市立図書館ホール（中央区大江 6-1-74）大江公民館となり 

 

 

※ お願いとお知らせ 

    ① 会長・市Ｐ担当副会長の方で、当日ご欠席の方は、総会の開会時刻までに別紙委任状

をご提出下さい。当日、他の方に託されても結構です。（要押印） 

      校長先生をはじめ先生方にもお声掛けください。（議決権のないオブザーバー参加） 

→ 委任状の提出先  下記の熊本市ＰＴＡ協議会事務局あて 

 

② 駐車場は限られております。 公共交通機関・有料駐車場をご利用ください。 

 

③ 総会要項を当日お持ちください。（1週間前ほどには、各学校にお届けの予定です） 

    

 

 
 
 
 
 

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10 

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F 

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754 

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ← 

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net 



 

委 任 状 

 

 

 

    私は、平成 31(令和元)年度 熊本市ＰＴＡ協議会定期総会に出席できません。 

    したがいまして、熊本市ＰＴＡ協議会会則第 15 条の規定に基づき処理され 

ることを承知のうえ、総会に議決を委任いたします。 

 

 

                平成 31・令和元 年   月   日 

 

 

           単Ｐ名 

 

 

           役職名 

 

 

           氏 名                    印 

 

 

    熊本市ＰＴＡ協議会長 様           

 

 

 

 

 

 

 

   留意事項 

    ① 委任状は、総会の開会時刻前までにお届けください。 

② お二人ともご欠席の場合は、様式をコピーされ、各々提出してください。 

③ 校長先生方は、ご欠席の場合も提出されなくて結構です。 

 


